
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov,  

konané dne 10.9.2024 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov: 

Bere na vědomí 

1. Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze. Stanovené úkoly byly splněny. 

 

2. Účetní obce pí.Slezáková   předložila OZ starostou učiněné rozpočtové opatření č. 2/2024 OZ 
hlasovalo o tomto rozpočtové opatření, které je přílohou tohoto zápisu. 
Dotace volby do evropského parlamentu    31 500 Kč 
 

3. Starosta informoval zastupitele obce Jahodov o termínu odvozu separovaného odpadu (odvoz 
plastů) který se uskuteční 23.9.2024 . Starosta pošle SMS 22.9.2024 

 

     4. Starosta obce informoval zastupitele obce o zaslání odpovědí na dopis pana Dvořáka . 
Dopis je přílohou zápisu a je vněm popsán proces, proč nebyl pozemek prodán. 

 
 

Schvaluje:  

 

     1) Starosta informoval zastupitele obce Jahodov o složení volební komise do Voleb krajského úřadu 
které se konají dne 20-21.9.2024  

1. Štepánka Slezáková 
2. Eva Samešová 
3. Martina Schodová 
4. Daniela Samešová 
5. Simona Kozlová 
 Harmonogram voleb plněn dle termínu 

 

2) Starosta informoval zastupitele obce Jahodov o rozhodnutí Mikroregionu Rychnovsko o darovací 
smlouvě o předání 30kusů kompostérů do majetku obce Jahodov . Kompostéry slouží 
občanům Jahodova na ukládání biomasy z pozemků. OZ rozhodlo a  pověřilo starostu obce 
Jahodov o podepsání darovací smlouvy 

 

    3) Starosta informoval zastupitele obce Jahodov o žádosti místních občanů na zakoupení nádob na 
inertní posyp  a to v místní části u „Rusnáku a Vršál“ Zastupitelstvo s návrhem souhlasí.  

 



    4) Starosta informoval zastupitele obce jak pokračuje příprava rozšíření vodovodu . Po jednání 
s panem Noskem bylo navrhnuto aby stavba byla rozdělena na dvě etapy . Dokončuje se rozpočet 
stavby a připravují se smlouvy o umístění vodovodu. 

     5) Posečení příkopů 

Zastupitelstvo se dohodlo na posečení příkopů , starosta objedná u firmy „Pross“ 

                       

Oprava místní komunikace „Vršál 
 
Zastupitelstvo se dohodlo na opravě místních komunikací před zimou ,starosta objedná u pana 
Píče. 

                        

Prořez náletů  

Prořez náletových dřevin u místní komunikace od Seidlů až po pana Knopa, starosta pošle SMS 
zda nemá zájem někdo z místních o dřevní hmotu v případě, že nikdo neprojeví zájem, objedná 
u firmy „Proos“. 
 

                         Jahodov    10.9.2024 

     
 
      

 

 
     

 

 

 


